
111 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

116 UJVÁRI Máté KSI SE

0

69 BABÓ Vilmos Gödöllői Sport Klub

72 MADARASI Tamás Gödöllői Sport Klub  / 0

0  / 

0

137 KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE 0

185 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

39 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló

37 HAJDU Ákos BVSC-Zugló

0

0

 / 0

97 ORAVECZ Zoltán Kispest SE  / 

96 NIKULA Ákos Kispest SE 0

0

49 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi VSE

52 TÓTIN Kristóf Ceglédi VSE

114 STRAUBINGER Balázs KSI SE

2 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza

0

148 MOLNÁR Ádám Siófoki Asztalitenisz Klub

80 PATAKI Máté Honvéd Szondi György SE  / 0

0  / 

0

60 BÍRÓ Bálint Dunaújvárosi Egyetem Diák Sportegyesület 0

138 BALOGH András PTE PEAC

165 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

169 KISS Dániel TURRIS SE Sopron

0

160 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

161 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club  / 0

5 ANDRÓCKI Zalán Asztalitenisz SK Szeged  / 

10 TANÁCS Bence Asztalitenisz SK Szeged 0 Győztes:

0

139 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

140 HŐGYE Dániel PTE PEAC

41 KREBS Levente BVSC-Zugló

35 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

0

21 HIRI Olivér Budaörsi Sport Club

26 MICZÁK Zsombor Budaörsi Sport Club  / 0

0  / 

0

179 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

182 NAGY Dávid Zsolt Városi Sportegyesület Dunakeszi

70 GYÖRFI Tibor Gödöllői Sport Klub

74 SCHLEER András Gödöllői Sport Klub

0

67 BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna

183 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi  / 0

92 GRIGOROPOULOS Péter Kispest SE  / 

95 NGUYEN Phan Binh Kispest SE 0

0

149 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

188 KIZAKISZ Georgiosz NikolaoszYorgos SE

65 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE

16 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet

0

115 TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE

117 VÖRÖS Balázs KSI SE  / 0

0  / 

0

172 SÖVEGES Zalán TURRIS SE Sopron 0

167 IMRE Máté TURRIS SE Sopron

164 FEHÉR Hugo TURRIS SE Sopron

173 SZELI Bertalan TURRIS SE Sopron

0

0

 / 0

87 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE  / 

93 JUHÁSZ Gergely Kispest SE 0

50 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

66 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0
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SERDÜLŐ FIÚ PÁROS FŐTÁBLA
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100 SZABÓ Zsigmond Kispest SE

102 VÉGH Imre Kispest SE

125 PÁLOS Gergő Mohácsi Torna Egylet 1888

126 PAUER Bálint Mohácsi Torna Egylet 1888 3. helyre játszik be

166 IMRE Gábor TURRIS SE Sopron

168 KESZEI Róbert TURRIS SE Sopron

162 MÉSZÁROS Áron Tiszaújvárosi Sport Club

163 VARGA Bence Tiszaújvárosi Sport Club 6. helyre játszik be

104 CSABA Áron KSI SE

110 HELLER Bence Ferenc KSI SE

184 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

38 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló 11. helyre játszik be

158 LENTULAI Bence Tatai Atlétikai Club

159 VARSÁNYI Ferenc Dániel Tatai Atlétikai Club

20 BÓTA Péter Máté Budaörsi Sport Club

28 SZABÓ Ákos Budaörsi Sport Club 19. helyre játszik be

131 LENGYEL Levente Nyírbátori ASE

135 VIRÁG Bence Nyírbátori ASE

112 KLAMPÁR Tibor KSI SE

113 STEFÁN Ábel KSI SE 27. helyre játszik be

33 DOMOKOS Bence BVSC-Zugló

32 CSERI Ádám BVSC-Zugló

132 MACOS Nikola Nyírbátori ASE

128 BARACSI Elek Nyírbátori ASE 30. helyre játszik be

SERDÜLŐ FIÚ PÁROS BEJÁTSZÁS

6.

7.

8.

9.

10.

1.

5.

2.

3.

4.

11.

12.



1. 15713 111 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 16633 52 TÓTIN Kristóf Ceglédi VSE

0

5. 16938 149 SZÁNTOSI Dávid Szarvasi Körös ASE

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 15389 139 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

0

9. 15678 41 KREBS Levente BVSC-Zugló

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 16860 165 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron

0

13. 15258 65 FARKAS Dávid Eötvös Diák-Pedagógus SE

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 14283 66 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

17. 15437 50 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 16715 114 STRAUBINGER Balázs KSI SE

0

21. 16028 16 SZŰCS Sándor Békési Torna Egylet

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 15141 116 UJVÁRI Máté KSI SE

0

25. 15712 35 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 16632 49 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi VSE

0

29. 16916 188 KIZAKISZ Georgiosz NikolaoszYorgos SE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 13256 140 HŐGYE Dániel PTE PEAC

0 1.
0 2.
0 3.
0 4.

SERDÜLŐ FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Bódis Attila Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 169 KISS Dániel 16449 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

2-3 32 CSERI Ádám 17751 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 184 SZLIVKA Norbert 17292 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 137 KISGÉCZI Domonkos 15995 0:0 0:0

Pénzügyőr SE 0

2-3 110 HELLER Bence Ferenc 17198 0:0 0:0

KSI SE 0

1-2 166 IMRE Gábor 17632 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 39 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 102 VÉGH Imre 17619 0:0 0:0

2-4 Kispest SE 0

1-2 117 VÖRÖS Balázs 17027 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

183 OROSZKI Péter 18169 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 60 BÍRÓ Bálint 16121 0:0 0:0

2-3 Dunaújvárosi Egyetem Diák Sportegyesület0

1-3 104 CSABA Áron 17025 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 158 LENTULAI Bence 16898 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club 0

163 VARGA Bence 18717 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 70 GYÖRFI Tibor 16462 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

1-3 125 PÁLOS Gergő 17125 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 38 KAJCSA Tamás 17612 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

135 VIRÁG Bence 17641 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 2 MOLNÁR Levente László 16088 0:0 0:0

2-3 A.S.E. Orosháza 0

1-3 131 LENGYEL Levente 17627 0:0 0:0

2-4 Nyírbátori ASE 0

1-2 112 KLAMPÁR Tibor 18430 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

162 MÉSZÁROS Áron 18520 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 182 NAGY Dávid Zsolt 17602 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-3 100 SZABÓ Zsigmond 17506 0:0 0:0

2-4 Kispest SE 0

1-2 113 STEFÁN Ábel 17745 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

132 MACOS Nikola 17561 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 185 VÁNDOR András 16646 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-3 69 BABÓ Vilmos 16464 0:0 0:0

2-4 Gödöllői Sport Klub 0

1-2 115 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 0:0 0:0

3-4 KSI SE 0

128 BARACSI Elek 18462 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

A csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.
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A csoportok első helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések 3, a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 37 HAJDU Ákos 15564 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 10 TANÁCS Bence 17124 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 159 VARSÁNYI Ferenc Dániel 17998 0:0 0:0

3-4 Tatai Atlétikai Club 0

97 ORAVECZ Zoltán 18158 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 179 KÁDER Benedek 17293 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1-3 173 SZELI Bertalan 17633 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 161 KÖLLŐ Ábel 17110 0:0 0:0

3-4 Tiszaújvárosi Sport Club 0

95 NGUYEN Phan Binh 17140 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 167 IMRE Máté 17501 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

1-3 5 ANDRÓCKI Zalán 16508 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 93 JUHÁSZ Gergely 17618 0:0 0:0

3-4 Kispest SE 0

126 PAUER Bálint 16232 0:0 0:0

Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 74 SCHLEER András 16465 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

1-3 148 MOLNÁR Ádám 17681 0:0 0:0

2-4 Siófoki Asztalitenisz Klub 0

1-2 80 PATAKI Máté 18003 0:0 0:0

3-4 Honvéd Szondi György SE 0

94 KATONA Gábor 18593 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 33 DOMOKOS Bence 15553 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

1-3 87 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

2-4 Kispest SE 0

1-2 15 KOPÁNYI Áron 18466 0:0 0:0

3-4 Békési Torna Egylet 0

28 SZABÓ Ákos 18260 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 138 BALOGH András 17477 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC 0

1-3 168 KESZEI Róbert 16862 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 20 BÓTA Péter Máté 18449 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

92 GRIGOROPOULOS Péter 17520 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 172 SÖVEGES Zalán 17502 0:0 0:0

2-3 TURRIS SE Sopron 0

1-3 160 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0:0 0:0

2-4 Tiszaújvárosi Sport Club 0

1-2 21 HIRI Olivér 17088 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

90 FEKETE Boldizsár Márton 18155 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 67 BAUER Szilárd Miklós 15968 0:0 0:0

2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1-3 164 FEHÉR Hugo 16859 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 26 MICZÁK Zsombor 17090 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

72 MADARASI Tamás 18778 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0
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